
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.16.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 275984E6-AC48-4148-8A3F-1C3743C66AFC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

750

75011

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

1 368 894,00

bieżące

Administracja publiczna 1 331 780,00 0,00 37 114,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

795 974,0037 114,00

37 114,00 794 974,00

538 829 151,00

932 237,00

Ogółem: 572 299 038,00 0,00 37 114,00 572 336 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 339 858,00 0,00 0,00 7 339 858,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Urzędy wojewódzkie 758 860,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

757 860,00 0,002010

bieżące razem: 538 792 037,00 0,00 37 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

932 237,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 507 001,00 0,00 0,00 33 507 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00 6 407 621,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.16.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 2 marca 2022 r.

Id: 275984E6-AC48-4148-8A3F-1C3743C66AFC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 602 785,00 47 097 784,00 45 852 643,00 35 597 877,00 10 254 766,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 505 001,00 1 505 001,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 114,00 37 114,00 37 114,00 37 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 639 899,00 47 134 898,00 45 889 757,00 35 634 991,00 10 254 766,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 505 001,00 1 505 001,00 0,00

2 152 381,00 2 152 381,00 2 147 381,00 2 073 381,00 74 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 114,00 37 114,00 37 114,00 37 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 495,00 2 189 495,00 2 184 495,00 2 110 495,00 74 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 021,00 31 021,00 31 021,00 31 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 021,00 1 631 021,00 1 631 021,00 1 631 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 175,00 297 175,00 297 175,00 297 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 333,00 5 333,00 5 333,00 5 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 508,00 302 508,00 302 508,00 302 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 576,00 42 576,00 42 576,00 42 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 336,00 43 336,00 43 336,00 43 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446 493,00 3 446 493,00 3 013 493,00 1 051 690,00 1 961 803,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 750,00 -101 750,00 -101 750,00 0,00 -101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 750,00 101 750,00 101 750,00 98 250,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446 493,00 3 446 493,00 3 013 493,00 1 149 940,00 1 863 553,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 470,00 2 349 470,00 1 949 470,00 921 700,00 1 027 770,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 750,00 -101 750,00 -101 750,00 0,00 -101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 750,00 101 750,00 101 750,00 98 250,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 470,00 2 349 470,00 1 949 470,00 1 019 950,00 929 520,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 046,00 14 046,00 14 046,00 14 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 046,00 64 046,00 64 046,00 64 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985,00 1 985,00 1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 485,00 4 485,00 4 485,00 4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

po zmianach

75011

4010

4110

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

851

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.16.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 2 marca 2022 r.

Id: 275984E6-AC48-4148-8A3F-1C3743C66AFC. Podpisany Strona 1



868 200,00 868 200,00 868 200,00 868 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 003,00 81 003,00 81 003,00 81 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 203,00 949 203,00 949 203,00 949 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 380,00 569 380,00 569 380,00 0,00 569 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 750,00 -101 750,00 -101 750,00 0,00 -101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 630,00 467 630,00 467 630,00 0,00 467 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,00 2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 151 660,00 17 636 660,00 13 766 850,00 6 064 341,00 7 702 509,00 200 000,00 3 669 810,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

-16 440,00 -16 440,00 -16 440,00 0,00 -16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 440,00 16 440,00 16 440,00 6 040,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 151 660,00 17 636 660,00 13 766 850,00 6 070 381,00 7 696 469,00 200 000,00 3 669 810,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

7 134 706,00 7 134 706,00 7 098 706,00 6 026 317,00 1 072 389,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 134 706,00 7 134 706,00 7 098 706,00 6 026 317,00 1 072 389,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 915 860,00 4 400 860,00 4 130 000,00 38 000,00 4 092 000,00 160 000,00 110 860,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

-14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 0,00 -14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 440,00 14 440,00 14 440,00 6 040,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 915 860,00 4 400 860,00 4 130 000,00 44 040,00 4 085 960,00 160 000,00 110 860,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 875,00 5 875,00 5 875,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,00 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 041,00 5 041,00 5 041,00 5 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 041,00 37 041,00 37 041,00 37 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 0,00 -5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 760,00 89 760,00 89 760,00 0,00 89 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

4520

85295

4110

4120

4170

4210

4220

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710

4410 Podróże służbowe krajowe

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4220

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 275984E6-AC48-4148-8A3F-1C3743C66AFC. Podpisany Strona 2



742 000,00 742 000,00 742 000,00 0,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 400,00 750 400,00 750 400,00 0,00 750 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 338 556,00 541 820 737,00 348 872 567,00 184 848 471,00 164 024 096,00 109 907 806,00 78 014 961,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 517 819,00 214 517 819,00 0,00

-118 190,00 -118 190,00 -118 190,00 0,00 -118 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 304,00 155 304,00 155 304,00 141 404,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 375 670,00 541 857 851,00 348 909 681,00 184 989 875,00 163 919 806,00 109 907 806,00 78 014 961,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 517 819,00 214 517 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

0,00

0,00

Id: 275984E6-AC48-4148-8A3F-1C3743C66AFC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 757 860,00

75011 Urzędy wojewódzkie 757 860,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

757 860,00

73 559 137,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 757 860,00

75011 Urzędy wojewódzkie 757 860,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 825,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 108 890,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 520,00

73 559 137,00

4120

4010

4110

Razem:

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

37 114,00 794 974,00

37 114,00 794 974,00

2010

Razem:

37 114,00 794 974,00

37 114,00 73 596 251,00

Wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

37 114,00 794 974,00

37 114,00 794 974,00

31 021,00 614 846,00

5 333,00 114 223,00

760,00 16 280,00

37 114,00 73 596 251,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.16.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 2 marca 2022 r.

Id: 275984E6-AC48-4148-8A3F-1C3743C66AFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 11/2022 z dnia 22 lutego 2022 roku zwiększa się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 75011 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 37 114 zł w związku 
z wypłatą wyrównania z tytułu niedoszacowania kosztów realizacji zadania w 2021 roku (dotacja celowa 
rozliczana według algorytmu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikającej z ustawy 
o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego). 

Na wniosek Miesjko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w ramach działu 
851 w wysokości 101 750 zł oraz w ramach działu 852 w wysokości 16 440 zł w związku 
z przeprowadzoną analizą wydatków na realizację zadań. Konieczność zmian podyktowana jest 
uzupełnieniem niedoboru środków oraz dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do rodzajów 
realizowanych wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 275984E6-AC48-4148-8A3F-1C3743C66AFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

